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1 A vs x

2 B vs x

3 A vs x

4 B vs x

5 C vs x

6 D vs x

7 C vs x

8 D vs x

1 D vs x 13:00-14:00

2 C vs x 14:00-15:00

3 D vs x 15:00-16:00

4 C vs x 16:00-17:00

5 B vs x 13:00-14:00

6 A vs x 14:00-15:00

7 B vs x 15:00-16:00

8 A vs x 16:00-17:00

Kordon Spor

Eren Spor

Bor Güm.

Real Spor

Başak Güm.

Bor Güm.

Hür-Line Güm.

Takımlar

Rıhtımdan Gelenler

Önder Güm.

Hakan Loj. (Şahin)

BNB Güm.

Gümrük1(Hilmi)

BNB Güm.

Uğraş Güm

Gümrük2 (Haşim)

Hakan Loj (Şahin)Rıhtımdan Gelenler

Özatılım Güm.

Gümrük1(Hilmi)

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

16:00-17:00

Real Spor Hakan Loj (Şahin)

Barsan Güm.

D Grubu

13:00-14:00

14:00-15:00

Çağrı Güm.

Gümrük1(Hilmi)

Bor Güm.

Eren Spor

Uğraş Güm.

Rıhtımdan Gelenler Başak Güm.

Hür-Line Güm.

Marsped Spor

Şansoy Güm.

Kordon Spor.

Kaçak İst. Nark.

Önder Güm.

BNB Güm.

Gümrük2(Haşim)

Özatılım Güm.

Ünal Güm.

MERSİN GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ 4. FUTBOL TURNUVASI  2.HAFTA MAÇ LİSTESİ                                                                            

TARİH:24.03.2012 CUMARTESİ                                                                                                                                                                                

YER:ŞAHİN HALI SAHA                

Grub Açık Saha Kapalı Maç SaatiTakımlar

Özatılım Güm.

MERSİN GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ 4. FUTBOL TURNUVASI  1.HAFTA MAÇ LİSTESİ                                                                            

TARİH:17.03.2012 CUMARTESİ                                                                                                                                                                                

YER:ŞAHİN HALI SAHA                

Açık Saha Kapalı Maç SaatiGrub

15:00-16:00

Şansoy Güm.

A Grubu B Grubu C Grubu

2012 YILI MERSİN GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİNİN 4. HALI SAHA 

FUTBOL TURNUVASI FİKSTÜRÜ
GRUPLAR

Önder Güm.

Real Spor

Ünal Güm. 

Eren Spor

Marsped Spor

Barsan Güm.

Çağrı Güm.

Marsped Spor

Kaçak İst. Nark.

Şansoy Güm.

Hür-Line Güm



1 A vs x 13:00-14:00

2 B vs x 14:00-15:00

3 A vs x 15:00-16:00

4 B vs x 16:00-17:00

5 D vs x 13:00-14:00

6 C vs x 14:00-15:00

7 D vs x 15:00-16:00

8 C vs x 16:00-17:00

1 C vs x 13:00-14:00

2 D vs x 14:00-15:00

3 C vs x 15:00-16:00

4 D vs x 16:00-17:00

5 B vs x 13:00-14:00

6 A vs x 14:00-15:00

7 B vs x 15:00-16:00

8 A vs x 16:00-17:00

1 D vs x 13:00-14:00

2 C vs x 14:00-15:00

3 D vs x 15:00-16:00

4 C vs x 16:00-17:00

5 A vs x 13:00-14:00

6 B vs x 14:00-15:00

7 A vs x 15:00-16:00

8 B vs x 16:00-17:00Çağrı Güm.

Barsan Güm.

Real Spor

Gümrük 1 (Hilmi)

Marsped Spor

Başak Güm

Şansoy Güm

Hür-Line Güm.

Kordon Güm.

Başak Güm.

Gümrük2 (Haşim)

Kordon Güm

BNB Güm.

Gümrük 2 (Haşim)

Gümrük 2 (Haşim)

Uğraş Güm.

Özatılım Güm.

Hakan Loj. (Şahin)

Rıhtımdan Gelenler

Çağrı Güm.

Real Spor

Bor Güm

Barsan Güm.

Özatılım Güm.

Hakan Loj. (Şahin)

Hür-Line Güm

Şansoy Güm

Kaçak İst. Nark.

MERSİN GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ 4. FUTBOL TURNUVASI  5.HAFTA MAÇ LİSTESİ                                                                            

TARİH:21.04.2012 CUMARTESİ                                                                                                                                                                                

YER:ŞAHİN HALI SAHA                

Grub Açık Saha Kapalı Maç SaatiTakımlar

Maç SaatiTakımlar

MERSİN GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ 4. FUTBOL TURNUVASI  4.HAFTA MAÇ LİSTESİ                                                                            

TARİH:14.04.2012 CUMARTESİ                                                                                                                                                                                

YER:ŞAHİN HALI SAHA                

Grub Açık Saha Kapalı Maç Saati

Önder Güm.

MERSİN GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİ 4. FUTBOL TURNUVASI  3.HAFTA MAÇ LİSTESİ                                                                            

TARİH:31.03.2012 CUMARTESİ                                                                                                                                                                                

YER:ŞAHİN HALI SAHA                

Grub Açık Saha Kapalı 

Barsan Güm.

Takımlar

Uğraş Güm

Eren Spor

Rıhtımdan Gelenler

Ünal Güm

Kaçak İst. Nark.

Ünal Güm.

Eren Spor

Marsped Güm.

Önder Güm

Başak Güm.

Ünal Güm.

Kaçak İst. Nark.

Kordon Güm

Gümrük 1 (Hilmi)

BNB Güm.

Uğraş Güm.

Çağrı Güm

Bor Güm.


